
Nejkrásnější podoba dřeva

KOLEKCE 2017 - 2018



EXQUISIT EXQUISIT plus

TŘÍDA ZÁTĚŽE 32 / AC 4

V4

ANTISTATICKÉ

3 
ROKY

ZÁRUKA

25 
LET

ZÁRUKA

KOMERČNÍ BYTOVÉ TŘÍDA ZÁTĚŽE 32 / AC 4

V4

ANTISTATICKÉ

3 
ROKY

ZÁRUKA

25 
LET

ZÁRUKA

KOMERČNÍ BYTOVÉ

NOVINKA NOVINKA

DYNAMIC DYNAMIC plus

TŘÍDA ZÁTĚŽE 32 / AC 4

3 
ROKY

ZÁRUKA

25 
LET

ZÁRUKA

KOMERČNÍ BYTOVÉ TŘÍDA ZÁTĚŽE 32 / AC 4

3 
ROKY

ZÁRUKA

25 
LET

ZÁRUKA

KOMERČNÍ BYTOVÉ

LAMELA 8 x 193 x1380 mm

BALENÍ 8 lamel | 2,131 m2

PALETA 56 balení| 119,320 m2 

Skladový sortiment - přehled produktových řad

LAMELA 8 x 244 x1380 mm

BALENÍ 8 lamel | 2,694 m2

PALETA 42 balení| 113,138 m2 

DOPORUČENÁ LIŠTA KTEX 1

V identických dekorech ke 

všem podlahám.

ROZMĚR 19 x 58 x 2400 mm

LAMELA 8 x 193 x1380 mm

BALENÍ 8 lamel | 2,131 m2

PALETA 56 balení| 119,320 m2 

LAMELA 8 x 193 x1380 mm

BALENÍ 8 lamel | 2,131 m2

PALETA 56 balení| 119,320 m2 
V doporučených dekorech 

ke všem podlahám.

ROZMĚR 17 x 40 x 2400 mm

DOPORUČENÁ LIŠTA KP 40

Struktury povrchu lamel

PR (pór):  
Typická dřevěná struktura MO: Matný olej WG: Rustikální struktura dřeva MX: Hluboká struktura  

s typickým matně lesklým kontrastem

ER (registrovaný embos):  
Synchronizovaná struktura dřeva

AF (autentický vzhled): 
Přirozeně živá struktura dřeva

UL: Postaršený vzhled CP (chrom pór): 
Synchronizovaná struktura dřeva

CHROM PÓR



INSPIROVALI JSME SE 
PŘÍRODOU.



DYNAMIC

 3 



XX D XX

Podlahami z kolekce DYNAMIC můžete vyjádřit celou svoji individualitu. Podlahy DYNAMIC jsou univerzálně 

použitelné, extrémně odolné a vybírat můžete z vyjímečně široké škály dekorů vhodných pro realizaci všech 

Vašich nápadů a pokud budete chtít, podlaha Dynamic Vás může všude doprovázet. Díky zámkovému systému 

je možné ji snadno demontovat a znovu použít jinde, a to i v komerčních prostorách se středním zatížením. 

 4 



DUB HACIENDA BÉŽOVÝ D 2957
SELSKÝ VZOR | PR

DUB HACIENDA D 2928
SELSKÝ VZOR | PR

DUB FINE D 2961
PROUŽKY | PR

 5 



OŘECH PALAZZO D 4757 
SELSKÝ VZOR | WG

BOROVICE NEVADA D 4127
SELSKÝ VZOR | MX

DŘEVO PŘÍRODNÍ ŘEZ. PŘES LÉTA D 4751
SELSKÝ VZOR | MO

DŘEVO ŘEZ. PŘES LÉTA D 3585
SELSKÝ VZOR | MO

NOVINKA

NOVINKA

 6 



TEAK LAOS D 3235
PARKETOVÝ VZOR - 2 P. | MX

DUB BLACK AND WHITE D 2955
PARKETOVÝ VZOR - 2 P. | WG

JAVOR CARELIA D 437
PARKETOVÝ VZOR - 2 P. | WG

JASAN STOCKHOLM D 3007
PARKETOVÝ VZOR - 2 P. | MX

 7 



MUNA TEAK ELEGANT D 3582
PARKETOVÝ VZOR - 3 P.  | MO

BUK KRÁLOVSKÝ D 1407
PARKETOVÝ VZOR - 3 P.  | WG

DUB ACHÁT D 2304
PARKETOVÝ VZOR - 3 P. | MO

NOVINKA

 8 



KRONOTEX.COM

DYNAMIC plus

 9 



XX D XX

Laminát s něčím navíc - to je DYNAMIC plus. Neobvyklé a neotřelé dekory nadchnou svojí vášní a vtipem,  

překvapí a zároveň inspirují svojí svěžestí a všestranností . Jejich prostřednictvím tak můžete vyjádřit celou  

Vaši individualitu a dát průchod svojí tvořivosti. Univerzální použití a vysoká životnost jsou charakteris-

tickými znaky laminátových podlah z řady DYNAMIC plus  a činí je tak ideálně všestrannými pro použití  

v náročných prostorách současně při zachování vysokého komfortu.

 10 



DUB PŘÍRODNÍ LUXURY D 4775
PARKETOVÝ VZOR - 2 P. | ER

KALLISTO D 4771
SELSKÝ VZOR | AF

DUB BURG D 4755
PARKETOVÝ VZOR - 2 P. | AF

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 11 



DUB BARROW D 4781
SELSKÝ VZOR | AF

NOVINKA

DUB GEO D 4753
PARKETOVÝ VZOR - 3 P. | UL

NOVINKA

 12 



EXQUISIT

 13 



XX D XX

Podlahy kolekce EXQUISIT mají  přirozený vzhled přírodního dřeva, ztělesňují dokonalost, vyzařují teplo  

a při chůzi máte pocit, jako byste chodili po dřevěné podlaze. Reliéfní struktura spolu s odlesky v matném 

povrchu dávají podlahám Exquisit autentický vzhled, který vytváří teplou a přírodní atmosféru v místnosti.  

V kolekci EXQUISIT najdete dekory reprodukující různé dřeviny, ze kterých si zaručeně vyberete svoji  

oblíbenou. Pečlivě frézovaná V-drážka na všech čtyřech stranách dílců rovněž dodává podlaze typický 

vzhled prken dřevěné podlahy.

 14 



ROUTE DES VINS SVĚTLÝ D 2949
SELSKÉ PRKNO | WG | V4

ROUTE DES VINS TMAVÝ D 2905
SELSKÝ VZOR | WG | V4

 15 



DUB BÍLÝ D 2873
SELSKÝ VZOR | ER | V4

DUB PŘÍRODNÍ D 3004
SELSKÝ VZOR | ER | V4

DUB ATLAS PŘÍRODNÍ D 3224
SELSKÝ VZOR | ER | V4

 16 



DUB BĚLENÝ D 2987
SELSKÝ VZOR | MX | V4

DUB HELLA D 4754
SELSKÝ VZOR | UL | V4

DUB STIRLING MEDIUM D 2805
SELSKÝ VZOR | CP | V4

CHROM PÓR

NOVINKA

 17 



DUB GALA ŠEDÝ D 4786
SELSKÝ VZOR | ER | V4

JILM D 3233
SELSKÝ VZOR | ER | V4

DUB PETTERSSON BÉŽOVÝ D 4763
SELSKÝ VZOR | ER | V4

NOVINKA

NOVINKA  18 



EXQUISIT plus

 19 



Řada EXQUISIT plus představuje nádherné a pečlivě vybrané dekory, které jsou svým vzhledem přírodního 

dřeva k nerozeznání od dřevěných podlah. Ušlechtilé, souměrně s dekorem strukturované reliéfní matné 

povrchy s leskem a přirozenou kresbou dřeva svědčí o dokonalosti a vysoké  kvalitě této kolekce. Ať už 

vzorem ušlechtilé rybí kosti nebo sexy barevnými kontrasty nabízí  kolekce EXQUISIT plus dekory, které 

pozvednou a zvýrazní celou místnost. Extra široké dílce podlahy umožní její elegantní a prostorové rozvržení 

pro vytvoření jedinečné a příjemné atmosféry. Přesně opracovaná V-drážka dotváří dojem reprezentativní 

dřevěné podlahy.

EXQUISIT plus

 20 



DUB GALA BÍLÝ D 4787
SELSKÝ VZOR | ER | V4

DUB RIFT D 3044
SELSKÝ VZOR | MX | V4

DUB HARBOUR D 3570
SELSKÝ VZOR | ER | V4

NOVINKA

 21 



DUB PALAST TMAVÝ D 4767
PARKETOVÝ VZOR - 2 P. | AF | V4

DUB PALAST SVĚTLÝ D 4768
SELSKÝ VZOR | AF | V4

NOVINKA

NOVINKA  22 



ROBUSTO

AMAZONE

MAMMUT

MAMMUT plus

GLAMOUR

MEGA

VÍCE DEKORŮ Z ŘAD DYNAMIC A 
EXQUSIT A DALŠÍ PRODUKTOVÉ ŘADY 
NA OBJEDNÁVKU

VÁŠ PRODEJCE PODLAH KRONOTEX

www.asko-as.cz

Interiéry pro Vaši inspiraci jsme si připravili na www.showroom-asko.cz,
kde také naleznete informace ke všem produktovým řadám značky 
KRONOTEX pro rok 2016 - 2017.

INSPIRUJTE SE NÁMI...


